
2026 年 2 月 9 日 

お客様各位 

ロゼット株式会社 

 

【重要なお知らせ】 

製品の品薄・品切れに関するお詫びとお知らせ 

 

 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

現在、弊社製造工場におきまして、安全・安心な製品づくりを続けていくための改修工事を行っております。 

そのため、2026 年 1 月からの一定期間で工場の稼働を一時停止いたします。 

 

これに伴い、一部製品において品薄、または一時的にお求めいただけない場合がございます。 

 

日頃より弊社製品をご愛用いただいているお客様には、急なご案内となりましたこと、ならびにご不便・ご

迷惑おかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。 

 

工事完了後は、安定した供給体制のもと、引き続き安心してお使いいただける製品をお届けできるよう努め

てまいります。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

▼品薄・品切れが見込まれる店頭販売の対象製品は下記ページをご確認ください。 

https://rosette.jp/Page/important_notice202602.aspx 

 

 

 

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

ロゼットお客様センター 

通話無料 0120-00-4618 

受付時間 平日 9:00～17:00 / 土・日・祝日を除く 

https://rosette.jp/Page/important_notice202602.aspx

